

## Hei musiikkiopistolainen ja huoltajat!

### Tervetuloa aloittamaan uutta lukuvuotta ma 12.8.24 alkaen!

#### Syyslukukausi 2024

Syysloma 21. – 25.10.2024

Itsenäisyyspäivä 6.12.2024 (perjantai)

Opetus päättyy ke 18.12.2024

Muun työn päivät, jolloin ei ole opetusta, ellei opettajan kanssa ole toisin sovittu:

11.11., 27.11., 19.–20.12.

#### Soittotunnit

**Soitto/laulutunnit sovitaan opettajan kanssa ennen opetuksen alkua ohjeistuksen mukaisesti.** Ennen soitto/laulutunnin sopimista selvitä ryhmäopetuksen aikataulut päällekkäisyyksien välttämiseksi.

Ryhmäopetuksen aikataulut löydät [tästä](#). Ohjeet soittotunnin sopimiseksi löydät [tästä](#).

Voit tarkistaa opettajasi nimen Eepoksesta kohdasta opinnot (kts. lisää kohdasta Eepos).

*Uudet oppilaat: Ensimmäiselle soittotunnille tullessasi sinulla ei tarvitse olla omaa soitinta. Opettajasi auttaa soittimen vuokrauksessa/hankinnassa.*

#### Musiikin hahmotusaineet (muha)

Hahmotusaineiden opiskelu kuuluu kaikille musiikkiopiston perusopintojen ja syventävien opintojen oppilaille ja tunnit sisältyvät lukukausimaksuun. Opinnot aloitetaan n. 10- vuotiaana/nelosluokkalaisena. Tunneilla harjoitellaan nuotinkirjoitus- ja lukutaitoa. Muha-ryhmiä on tarjolla myös aikuisille.

**Muha-ryhmiin ilmoittautuminen on auki** ja niihin ilmoittaudutaan oppilaan omilla Eepos-tunnuksilla [tästä](#). Lisäkysymykset ja väli vuosianomukset voi osoittaa apulaisrehtorille. Lisätietoja muha-opinnoista löydät myös nettisivuiltamme. **Muha-ryhmät alkavat viikolla 33.**

*Jos olet Kouvolan musiikkiluokilla, voit halutessasi korvata PKMO:n muhaopinnot musiikkiluokkien muhaopinnoilla. Tiedot suorituksista siirtyvät automaattisesti musiikkiopistolle.*

#### Yhteismusiikki

Opintoihin kuuluu myös yhteismusisointi. Opistossamme toimii kymmeniä erikokoisia soitto- ja lauluryhmiä, orkestereita ja bändejä, joihin ohjaamisesta vastaa oma soitonopettaja. Yhteismusisointi sisältyy lukukausimaksuun. Lisätietoja omalta soitin/lauluopettajaltasi. Orkesterit ja bändit aloittavat harjoituksensa viikolla 34. **Orkesteri/bändiaikataulut löydät [tästä](#).**

#### Vanhempainilta

Tervetuloa juttelemaan lisää ja tutustumaan **keskiviikkona 11.9. klo 19** alkaen Kouvolatalolle! Ilmoittautumiset ma 9.9. mennessä sähköpostitse [majju.teitto@pkmo.fi](mailto:majju.teitto@pkmo.fi) Tilaisuuteen voi osallistua myös etälinkin kautta, jonka saa ilmoittautumalla.

#### Sairastapaukset, poissaolot ja tuntien perumiset

Syksyn tuo tullessaan myös monenlaiset tarttuvat flunssataudit. Sairastuessaan työntekijöiden sekä oppilaiden on tärkeää jäädä kotiin. Käsi- ja aivastamishygieniaohjeet ovat voimassa pysyvästi. On hyvä mennä käsipesulle ennen ja jälkeen oppitunnin. Sairaana ei saa tulla tunnille. Sovi opettajan kanssa siitä, miten poissaolosta ilmoitetaan (puhelimella, tekstiviestillä tai sähköpostilla).

Opettaja ei ole velvollinen korvaamaan oppilaasta johtuvaa poissaoloa. Mikäli teillä on tiedossa pitkä poissaolo, ilmoitattehan siitä opettajalle hyvissä ajoin.

Opettajan poissaolosta tiedottaa joko opettaja itse tai toimisto. Mikäli opettaja on pois 2 kertaa tai enemmän lukuvuoden aikana, pyrimme järjestämään sijaisopettajan.

Jos musiikkiopisto joutuu perumaan tunnit lukuvuoden aikana 3 kertaa tai enemmän, oppilas voi pyytää hyvitystä esimerkiksi seuraavan kauden lukukausimaksusta.

### **Kotisivut ja some**

Musiikkiopiston kotisivuilta [www.pkmo.fi/](http://www.pkmo.fi/) löytyvät ryhmäaineiden lukujärjestykset, lukukausimaksut, ajankohtaiset tapahtumat ja tiedotteet, musiikkiopiston yhteystiedot, opetussuunnitelma, soitinvalikoima ja paljon muuta.

Lisäksi musiikkiopistolla on aktiiviset somekanavat Facebookissa, Instagramissa, YouTubessa, Twitterissä ja TikTokissa. Tykkää ja seuraa meitä, niin pysyt ajan tasalla ajankohtaisista tapahtumista!

### **Kirjasto**

Kouvolatalon toimipisteessä meillä on oma musiikkikirjasto, josta yli 14-vuotiaat voivat lainata itsenäisesti nuotteja. Nuoremmat tarvitsevat kirjallisen lainaluvan huoltajilta. Lisätietoja saat kirjastosta. Kirjasto on auki varsinaisina opetuspäivinä ma-pe klo 13–16. Mahdollisista poikkeuksista ilmoitetaan kirjaston ovelta.

### **Mikä on Eepos?**

Eepos on Pohjois-Kymen musiikkiopiston oppilastietojärjestelmä, jonka kautta oppilaan/huoltajan tulee päivittää omat yhteystietonsa, ilmoittautua keväällä seuraavalle lukuvuodelle ja syksyllä musiikin hahmotusaineiden ryhmään.

Eepoksen kautta oppilas voi seurata opintojensa edistymistä ja opinnoista saamaansa kirjallista palautetta. Jokaiselle oppilaalle jaetaan musiikkiopisto-opintojen aluksi Eepostunnukset ja tarvittaessa uudet tunnukset saa opintosihteeriltä (Maiju Teitto).

### **Oikein hyvää lukuvuoden alkua kaikille!**

Opintointoa toivottaen reksit Jukka ja Eeva Kaisa

Rehtori Jukka Kumpulainen  
Apulaisrehtori Eeva Kaisa Malin

p. 040 0151 998  
p. 045 265 2506

jukka.kumpulainen@pkmo.fi  
eevakaisa.malin@pkmo.fi